
 
 
 
 
 
 

МЕДНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

__________________________________________________________________ 
 

30.01.2025                                                                                                               №  435 
 

О признании утратившими силу некоторых решений 
Медногорского городского Совета депутатов 

 
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования город Медногорск, 

Медногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Признать утратившим силу решение Медногорского городского 

Совета депутатов от 01.12.2015 № 28 «Об утверждении значений ставок 
арендной платы за использование земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, на территории муниципального 
образования город Медногорск, предоставленных в аренду без торгов». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономическому развитию, 
предпринимательству и собственности. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 
обнародования путем опубликования в сетевом издании MEDRAB.RU  и 
подлежит размещению в газете «Медногорский рабочий». 

 
 

Глава города                                                                                     А.В. Нижегородов 
 
 

Председатель Медногорского 
городского Совета депутатов                                                               Е.С. Мудрова 
 

 


